Nonum domini anno a nativitate eiusdem anniversarii quinto quodcumque
 anno in die sancte marie quintae dominica mensis maii. dñi catherina de
 schabazotis filia iudicium et sententiam sibi habuisse et papam
 habitationem loci zanuaschi tarae communis fuit actum et papam. fuit sententia
 et confessa et constat ut recepta et habuisse et quod recepta et habuit a fratre
 de paulis filio iudicium. Iudicium habitante in loco caparulis tarae communis
 actum et papam ibi puto papulare et recipere suo nomine proprio et nomine et
 vero velut amici et fratrum suorum et heredum iudicium liberum de paulis obit
 patris eorum ac dante et solvente soldos decum papalium bone monete agi non haec.
 Et hoc pro propria et completa solvitur ac fit per paraffacione facti libelary totius
 temporis pto et hunc in pto santi alberti et non cursi anniversario quidem et toto
 quinquagesimo secundo proxime pto et certe bauis facientur et probosis locis
 zanuaschi et caparulis de quibus iudicium bertinus abbas fuit investitus et
 dñi catherina pro instrumentis huiusmodi tradidit et rogatum per
 lanzalotum de montebreto notarium agi dñe et die iij co contentis. Compunctis
 in pto confessione omnibus aliis confessis et solvitoribus hinc actio facta.
 Remittendo dicta dñi catherina exceptionem non habitor et receptus pditionis
 denariorum pditione occurrere pro expleta solvitur iste et pecunia futura habitorum et
 recipiorum. et non habet nec celebrati huius instrumenti confessionis taliter vols) et
 pditionis et susceditorum omnium et singulorum non ita et taliter arbitrari et factos
 et omni probacione et defensione usq; stratum. Promites dicta dñi catherina
 obligando se a omnibus sua bona ptha et futura pugnari pto fratre pma
 et suo et dictis nominibus papulare et recipere qd semper et omni tempore cur
 habet et pmanebit tanta et contenta iij et de pto instrumenti confessionis et de
 omnibus et singulis in eo tractatis. Et qd pto instrumentum confessionis et tractat in eo
 habebit et tenetur pproposito ratione gratiam et firmam et rata gratia et firma. Et
 qd fons et curabit cuius efficit qd quilibet alia persona habens seu habere pto
 fuit aliquod ut futurum in pmissis similior est ratio et pmanebit tanta et grata
 et nullo tempore utrancor non veniet aliqua ruror ut causa de fine non de
 facto sub refutatione et resistitione omnium expensarum dampnorum et futurissimis hinc et
 extar. Quae omnia et singula pta sunt et facta dicta dñi catherina in pma
 et omni probanda consenserunt autoritate et licencia dñi zanuaschi filii iudicij
 dñi iohannis habitorum pto loci zanuaschi actus eius. dñe ibi pto volvitur et
 pseritur et cetera dñe catherina ad pditionem omnium et singulam pto ipsam dñam
 acta et gesta vols) parabolam confessionis autoritatem et licentiam dñis et pto
 et futuram et qm futuram et futuram ad partem de ceteris manu corporalium
 tractis scriptis in manib; non notary fuisse credere et qd in voluntate credit pditione
 omnia et singula pto ipsam dñam catherinam acta et gesta vols) credere et qd in
 voluntate cedunt iij et ad voluntatem ipsius dñe catherinae et in omnibus et pto omnia
 futuram et futuram pto in his futuram debet et reguratur fuxta et peruidimus
 formam statutorum eis agi et pto in eis plenius pfectum. Notum videlicet
 habitationis pto dñe catherinae pto in pto loco zanuaschi pto qd dñe
 de regius filio iudicij farobi habitorum binaschi notario agi pro notario
 futurissimum ibi testes. Ambrosius de mandrius filius iudicij pto pto
 de paulis filius iudicij farobi notarius de mandrius filius iudicij dñe
 barham et frater de paulis filius iudicij faromoli omnes habet
 pto loci zanuaschi non iudicij factis et rogatis.